EA

EAP

NA
NI
N2
N3
N4
N5
N6
N7
N8
N9
NE
NC
NB
NW
NRI1
NR2
R1

DN
DB6
BS2
SSBP

DAFTAR ISTILAH

Enterprise Architecture merupakan sebuah metodolog atau
konsep yang padat digunakan untuk melakukan sebuah
perancangan baik dari segi teknologi, data, bisnis, maupun
aplikasi.

Enterprise Architecture Planning merupakan pengidentifikasian
arsitektur eksisting hingga proses perencanaan atau targeting yang
padat diimplementasikan untuk mendukung bisnis.

Buku nikah

Surat untuk nikah

Surat keterangan asal usul

Surat persetujuan mempelai

Surat keterangan untuk orang tua

Surat izin orang tua

Surat keterangan kematian

Surat pemberitahuan kehendak nikah

Pemberitahuan adanya halangan/kekurangan

Penolakan pernikahann

Pemberitahuan poligami

Pengumuman kehendak nikah

Surat keterangan wawancara menikah

Buku catatan kehendak nikah

Tanda bukti pemeriksaan biaya nikah/rujuk

Daftar peristiwa dan penyetoran biaya nikah/rujuk

Surat keterangan rujuk

Kutipan buku pencatatan rujuk

Duplikat nikah

Buku kas tabelaris (biaya nikah/rujuk)

Buku stok

Surat setoran penerimaan negara bukan pajak
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